[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22.04.2025  № 554
Об утверждении Перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
В соответствии с ч.17 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления такими домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Белозерского муниципального округа от 11.09.2024 №993 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Белозерского муниципального округа, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация».
3. Настоящее подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы округа А.В. Лебедева.

Первый заместитель главы округа                                                  А.В. Лебедев
 «УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                         постановлением администрации округа                                                                                                                                        от 22.04.2025 № 554
Перечень

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
	Наименование   организации
	ИНН/ ОГРН
	Юридический адрес

	1
	МКП БМО ВО «ЖКХ»
	3503006212/

1233500009170
	161200, Вологодская область, Белозерский округ, город Белозерск, ул. Дзержинского, д. 47